
БРЗИНА НА СКЕНИРАЊЕ 
ЦРНО-БЕЛО И ВО 

БОЈА 45 СТР./МИН. / 
90 СЛИКИ/МИН.

ПРЕПОРАЧАН ДНЕВЕН 
ОБЕМ ОД 6.000 

СКЕНИРАЊА/ДЕН

ЕКРАН НА ДОПИР ОД 
10,1”

АВТОМАТСКИ 
МЕХАНИЗАМ ЗА 

СНАБДУВАЊЕ СО 
ДОКУМЕНТИ ЗА 

85 ЛИСТОВИ

МОЌЕН И СИГУРЕН 
МРЕЖЕН СКЕНЕР 

Наменски мрежен скенер
imageFORMULA ScanFront 400 од Canon е врвен 
мрежен скенер што ги олеснува работните 
процеси со документи. Едноставниот интерфејс 
нуди брзо и лесно скенирање кон е-пошта, 
мрежни папки, FTP, USB-мемориски уреди, 
факс или печатачи директно преку светлиот 
TFT-екран на допир со брз одзив со големина 
од 10,1” (25,7 cm) - не е потребен дополнителен 
хардвер или софтвер.

Идеален за секое претпријатие
Поради својата големина што е практична 
за поставување на маса, елегантниот 
дизајн и тивкото работење, тој е совршен 
и за канцелариска употреба и за пултовите 
за клиенти во трговијата, банкарството, 
здравството и правната професија. Малите 
компании ќе ги искористат придобивките од 
брзата дигитализација на документите и нивно 
зачувување во централна база на податоци. 
Во постоечката инфраструктура на големите 
корпорации може да се интегрира мрежа на 
скенери ScanFront 400 за да се овозможи 
децентрализирано скенирање.

ScanFront 400



МОЌЕН НАМЕНСКИ МРЕЖЕН СКЕНЕР

Зголемете ја продуктивноста

Скенирајте повеќе документи 
со скенирањето со голема 
брзина од 45 страници во 
минута, како и голем ADF 
за 85 листови. Докажаниот 
механизам за снабдување 
со документи на Canon, 
како и издржливата 
изработка, проценета до 
6.000 скенирања на ден, 
обезбедуваат извонредна 
сигурност. Ултразвучните 
сензори веднаш ги откриваат 
двојните повлекувања, а 
функцијата за ослободување 
при двојно повлекување 
(DFR) овозможува 
едноставно скенирање на 
пликовите и превитканите 
документи.

Широк избор на медиуми

Олеснете го скенирањето на 
секакви видови документи, 
од A4, A5 и деловни картички 
до долги ролни на документи 
(до 3 метри), па дури и 
пластични картички, пасоши 

и A3 документи (во режим на 
превиткување) – идеално за 
HR оддели, хотели и банки. 
Уредот автоматски ја открива 
големината на хартијата и ги 
врши потребните измени.

Прилагодување и 
интегрирање

OS базиран на Linux со кој се 
одликува ScanFront 400 ви 
нуди моќ и флексибилност 
за интегрирање со вашите 
работни процеси со 
документи. Создавајте и 
испраќајте прилагодени 
фајлови со мета-податоци 
за индекс со секое 
скенирање, овозможувајќи 
полесна класификација 
на документите во 
канцелариските системи. 
Системските интегратори 
може да ја користат веб-
апликацијата Software 
Development Kit за да 
ги интегрираат своите 
прилагодувања или да 
дизајнираат наменски 
апликации за скенерот.



НАПРЕДНИ ФУНКЦИИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
И УПРАВУВАЊЕ СО КОРИСНИЦИТЕ БРЗО И 

СИГУРНО 
СКЕНИРАЊЕ 
И КОМПАКТЕН 
ДИЗАЈН

ScanFront Administration Tool

Софтверот Administration tool ви овозможува да 
управувате со повеќе скенери ScanFront во 
исто време. Можете да го проверувате 
тековниот статус на скенерите ScanFront во 
мрежата, да ги конфигурирате поставките, да 
управувате со корисници, да правите резервни 
копии и да ги обновувате податоците за 
конфигурирање.

Безбедно ракување

Безбедноста е 
стандардна: опциите 
вклучуваат најавување 
со лозинка, автоматско 
одјавување и барање за 
потврда на адресата 
пред испраќањето. 
Поставките и 
одредиштата за често 
извршуваните скенирања може да се 
зачуваат како копчиња за извршување на 
задачи и да се доделат на одредени 
корисници, овозможувајќи едноставно и 
безбедно ракување со еден допир, со 
помалку човечки грешки. Администраторите 
можат далечински да управуваат со 
регистрираните корисници и да го 
ажурираат фирмверот или софтверот на 
повеќе уреди во исто време, со што се 
намалуваат трошоците за IT услуги.

•  Безбедност на уредот: само овластени 
корисници можат да пристапуваат до 
уредот, преку проверка на идентитетот со 
внесување ID-код и лозинка, а тоа може да 
се контролира преку вашиот активен 
директориум или директориумот LDAP. 
Автоматското одјавување ви нуди 
дополнителна заштита што спречува 
пристап до уредот од неовластени 
корисници 

•  Безбедност на корисниците: може да 
поставувате индивидуални кориснички 
дозволи, со цел корисниците да 
пристапуваат само до соодветните или 
неопходните опции и функции за 
скенирање

•  Безбедност на документите: скенираните 
документи, како што се доверливите 
датотеки, може да се праќаат со PDF-
шифрирање и заштита со лозинка, за да 
можете да го контролирате пристапот за 
прегледување, уредување и печатење. 
Освен тоа, во уредот не се складираат 
копии од скенираните документи.



ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ПРОИЗВОДОТ
Тип Мрежен скенер за документи со ADF

Сензор за скенирање CMOS CIS 1-линиски сензор (x2)

Оптичка резолуција 600 dpi

Светлосен извор RGB LED

Страна на скенирање Еднострано / двострано

Интерфејс LAN: 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T (приклучок 
RJ-45) 
3x USB 2.0 (за USB-мемориски уред, тастатура, глувче 
итн.)

Оперативен панел 10,1” (TFT-LCD-екран на допир (WSGVA 1024 x 600)

Одвојување листови Валјак за задржување

Дневен работен циклус Прибл. 6.000 скенирања/ден

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
СКЕНИРАЊЕ
Брзина за црно-бел режим 45 стр./мин. / 90 слики/мин.
Брзина за режим во боја 45 стр./мин. / 90 слики/мин.
Резолуција на скенирање 100 x 100 dpi / 150 x 150 dpi / 200 x 200 dpi / 

300 x 300 dpi / 400 x 400 dpi / 600 x 600 dpi
Режими на скенирање Црно-бело, дифузија на грешка, подобрување на текст, 

256 нивоа на сиви тонови, 24-битни бои, автоматско 
откривање на бои

Функции за скенирање Ултразвучно откривање на двојно повлекување, 
ослободување / повторен обид при двојно 
повлекување, корекција на закосување, режим 
на превиткување, скенирање долги документи, 
прескокнување празна страница, автоматска 
ориентација на документи, израмнување на заднината, 
намалување на пробивањето на боите, отстранување 
сенки, изоставување / подобрување бои

Генерирање датотеки TIFF, JPEG, PNG, PDF, PDF/A

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ
Хартија Ширина: 50 - 216 mm 

Должина: 54 - 356 mm (3.048 mm во режим за долги 
документи) 
Дебелина (ВКЛУЧЕНО одвојување): 27 - 209 g/m2 
(0,04 - 0,25 mm) 
Дебелина (ИСКЛУЧЕНО одвојување): 27 - 255 g/m2 
(0,04 - 0,30 mm)

Визит картичка Големина: 50 x 85mm 
Дебелина: до 380 g/m2 (0,35 mm)

Картичка Големина: 54 x 86 mm (стандард ISO) 
Дебелина: 1,4 mm 
Само хоризонтално снабдување, макс. 10 картички или 
1 картичка со релјеф

Пасош Користете ја изборната подлога за носење пасоши 
Дебелина: до 6 mm (вклучувајќи подлога за носење)

Капацитет на механизам 
за снабдување со листови

85 листови

МРЕЖНИ ФУНКЦИИ
Дестинации за скенирање Скенирање кон споделена папка 

Скенирање кон е-пошта 
Скенирање кон FTP 
Скенирање кон FAX (преку услугата за интернет факс) 
Скенирање кон печатач (печатење од FTP) 
Скенирање кон USB-мемориски уред

Протоколи TCP/IP (IPv4), DNS, DHCP, SMB, NTP, HTTP, FTP, SFTP, 
безбедно испраќање (FTPS и SMTPS), WebDAV, LDAPS

IP-адреса Се добива автоматски (поддршка за DHCP) или е 
фиксно

Поддршка за 
директориуми

Активен директориум (проверка на идентитет NTLM) 
OpenLDAP (едноставна проверка на идентитет)

СОФТВЕР
Софтверски алатки ScanFront Administration Tool

Комплет алатки за веб-апликации (SDK)[1]

ФИЗИЧКИ 
КАРАКТЕРИСТИКИ
Димензии (ШxДxВ) Затворени фахови: 305 × 282 × 230 mm 

Отворени фахови: 305 × 629 × 366 mm

Тежина Прибл. 4,5 kg

Предуслови за напојување AC100-240V (50/60Hz)

Потрошувачка на енергија Скенирање: 40 W или помалку 
Режим на мирување: 2,0 W или помалку 
Исклучено напојување: 0,5 W или помалку

Работни услови Температура: 10 - 32,5 °C 
Влажност: 20 - 80% RH

Усогласеност за заштита 
на животната средина

RoHS

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛИ 
И ДОПОЛНИТЕЛНА 
ОПРЕМА
Потрошни материјали Комплет за замена на валјак (валјак за снабдување и 

валјак за задржување), подлога за носење (пасош), 
подлога за носење (A4)

Фусноти
[1]  Достапно преку програмата за развој на деловни решенија на Canon -  

www.canon-europe.com/bsdp

Сите податоци се базираат на стандардните методи за тестирање на Canon, освен 
ако не е поинаку назначено. 
Подлежи на промена без претходно известување.

Посетете го веб-сајтот на Canon за повеќе информации.

Главно седиште
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Пултови за кориснички 
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Оддел за 
човечки ресурси
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ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

Намалете ги трошоците за ИТ со далечинско 
управување
ScanFront 400 се поставува и управува на едноставен 
начин и ќе ви помогне да ги намалите трошоците за ИТ. 
Треба само да го поврзете скенерот во вашата мрежа, 
нема потреба од инсталирање софтвер за сервери. 
Можете лесно да ажурирате далечински, да правите 
резервни копии и да обновувате повеќе уреди преку 
обичен веб-пребарувач или да вршите истовремени 
ажурирања со помош на ScanFront Admin Tool.

Комплет за програмери на софтвер (SDK)

Алатките и комплетите за програмери на софтвер се достапни 
преку програмата за програмери од Canon. За да се регистрирате во 
програмата:
•  Ве молиме посетете ја страницата за регистрација - 

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
•  Доколку настане каков било проблем за време на пријавувањето, 

ве молиме контактирајте со администраторот на CDP преку 
cdp-admin@canon-europe.com

Достапен е SDK

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
mailto:cdp-admin@canon-europe.com

